БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
НАВЛИНСКИЙ РАЙОН
АЛТУХОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АЛТУХОВСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

    РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 28 сентября 2018 года № 3-225
р.п. Алтухово

Об утверждении отчёта об исполнении
бюджета муниципального образования
«Алтуховское городское поселение»
за I полугодие 2018 года

	В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Алтуховский  поселковый  Совет  народных депутатов
	РЕШИЛ:
	1. Утвердить прилагаемый отчёт об  исполнении бюджета муниципального образования «Алтуховское городское поселение» за I полугодие 2018 года по доходам  в сумме 925 826,22 рублей, расходам в сумме 1 602 633,21 рублей с превышением расходов над доходами в сумме 676 806,99 рублей, с показателями:
по доходам бюджета муниципального образования «Алтуховское городское поселение» за I полугодие 2018 года согласно приложению № 1 к настоящему решению;
по расходам по ведомственной структуре расходов бюджета муниципального образования «Алтуховское городское поселение» за I полугодие 2018 года согласно приложению № 2 к настоящему решению;
по распределению расходов бюджета муниципального образования «Алтуховское городское поселение» по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов за I полугодие 2018 года согласно приложению № 3 к настоящему решению;
по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Алтуховское городское поселение» за I полугодие 2018 года согласно приложению № 4 к настоящему решению.
	2. Данное решение обнародовать в установленном порядке.

Глава посёлка Алтухово                                 				И.А. Вахнина